
 
 
 
 

 
 
 

Pismo Parafii Rzymskokatolickiej pw. Świętego Bartłomieja Ap. w Głogówku 
www.parafia.glogovia.pl * tel. 77 406 92 05 * nr 23 (707) * 10 listopada 2024 r. 

 

 

 



Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 
Miłosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 Uroczystość Odzyskania Niepodległo-
ści przypada jutro. Eucharystia w intencji 
Ojczyzny o godz. 1130. Zapraszamy 
wszystkich do wspólnej modlitwy. W tym 
dniu w naszej parafii obędzie się także 
spotkanie formacyjne dla animatorów 
Spotkań Małżeńskich naszej diecezji. 

 We wtorki po wieczornej mszy zapra-
szamy do salki na spotkania Grupy Mo-
dlitewnej.  

 Nabożeństwo fatimskie w środę po-
prowadzi ks. Robert Mazurkiewicz, 
proboszcz Parafii Śmicz. Zapraszamy. 

 Nie będzie w środę katechezy dla do-
rosłych. Kolejne spotkanie z ciekawym 
człowiekiem zostało zaplanowane na 27 
listopada. Gościem będzie ks. prof. 
Piotr Morciniec. 

 Msza szkolna w Głogówku w czwar-
tek o godz. 1630 i w Rzepcu w piątek o 
godz. 1730. Pół godziny wcześniej spo-
wiedź dla dzieci klas piątych i szóstych. 

 Msza z udziałem młodzieży w piątek 
w kościele parafialnym o godz. 1830. Po 
Eucharystii spotkanie w salce. 

 TVP Polonia będzie transmitować z 
naszego kościoła Eucharystię 15 grud-
nia br. o godz. 1300. Nie będzie w tą nie-
dzielę wyjątkowo mszy o godz. 1130 i 
1600. 

 Kolekta za tydzień będzie przezna-
czona na ogrzewanie kościołów i obiek-
tów parafialnych.  

 Dziś obchodzimy Dzień Solidarności 
z Kościołem Prześladowanym. Przed 
kościołami zbiórka do puszek Na po-
moc Kościołowi w potrzebie. 

 Nieszpory niedzielne z koronką do 

Miłosierdzia Bożego o godz. 1500. 

 Zebranie Parafialnej Rady Ekono-

micznej jutro po wieczornej mszy. 

 Msza i katecheza przed adwentem dla 

rodziców dzieci klas drugich we wtorek 

o godz. 1830. 

 W środy całodzienna adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończe-

nie Nowenna ku czci Matki Boskiej 

Nieustającej Pomocy. 

 Msza szkolna w kościele parafialnym 

w czwartek o godz. 1630 i w kościele fi-

lialnym w piątek o godz. 1730. Pół go-

dziny wcześniej spowiedź dla klas siód-

mych i ósmych.  

 Z okazji wspomnienia św. Cecylii, pa-

tronki muzyki kościelnej, zapraszamy 

osoby muzykujące w naszej parafii na 

Eucharystię i spotkanie w Chacie Kmi-

cica w piątek o godz. 1830. 

 Marianki przygotowują wianki ad-

wentowe, które będą do nabycia w nie-

dzielę 1 grudnia br. Będziemy też roz-

prowadzać „prawdziwe” kalendarze ad-

wentowe i pomocne w duchowym roz-

woju zdrapki. 

 Za tydzień Uroczystość Chrystusa 

Króla Wszechświata. Nadzwyczajni 

szafarze Komunii świętej w  tym dniu 

uczestniczą w spotkaniu formacyjnym 

w Opolu.  

 Przed kościołami za tydzień zbiórka 

do puszek na remont opolskiej katedry. 

 Bóg zapłać za wszelką życzliwość i 

składane ofiary. 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie św. Marcina z Tours, biskupa 

630 Za † tatę Mariana w 10. rocz. śmierci 

1130 W intencji Ojczyzny 
1830 Za †† Gerharda Kochanek, rodziców i 

rodzeństwo 

Wspomnienie św. Jozafata, biskupa i męczennika 

630 Za † Ursulę Grosser 
1830 

1. Za † męża Józefa Hajduk w 17. rocz. 
śmierci, syna Huberta, †† z rodzin Haj-
duk i Król 
2. Za †† matkę Martę Kuzia i ojca Pawła 
w rocz. śmierci  

Wspomnienie św. Benedykta, Jana, Mateusza, Iza-

aka i Krystyna, pierwszych męczenników Polski 

630 Za † Marka Kisińskiego (od Zarządu i ko-

legów z Koła Łowieckiego „Tur” Bielsko-Biała) 
1730 Rzepce Za †† rodziców Magdalenę i Hu-

berta Szuster, matkę Gizelę Bieniek oraz 
†† dziadków z obu stron 

1900 Nabożeństwo Fatimskie 
  1. Za †† z rodzin Kochanek, Schwarzer i 

Cibis 
  2. Za †† Elisabeth i Gerharda Kotzulla 

oraz †† z rodziny Scherner i Kotzulla 
3. Za †† rodziców Julię i Piotra Sobek 
oraz ciotkę Agnieszkę 
4. Za †† rodziców Gertrudę i Siegfrieda 
Wiesner z okazji urodzin, siostrę Ur-
szulę oraz o zdrowie i błog. Boże dla ro-
dzin Sidor, Sperling i Kołodziej 
5. Za † Gabrielę Nohl zd. Kochanek (od 

rodziny Janik) 

Wspomnienie bł. Marii Luizy Merkert, dziewicy 

630 Za †† Karola, Augustyna i Hildegardę 
Cebula oraz †† z pokrewieństwa Cebula 

1630 Msza szkolna Za †† Krzysztofa Gołę-
biowskiego, rodziców z obu stron i ro-
dzeństwo 

1830  1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Agnes i 
córek z rodzinami 

  2. Za †† rodziców Wittek i Stralla oraz 
rodzeństwo i pokrewieństwo 

 
 

630 Za † Benedyktę Poremba 
1730 Rzepce msza szkolna Za †† Martę i Józefa 

Siodlaczek oraz córkę Dorotę 
1830 

1. Za † Marcina Janocha, rodziców Marię 
i Huberta oraz †† z pokrewieństwa 
2. Za † Dorotę Wojtanowicz w 30. dz. po śm.  

 Rocznica poświęcenia k-ła katedralnego w Opolu  

630 Za †† Stanisława i Leonię Piotrowskich, 
dziadków i rodzeństwo z obu stron 

1200 Ślub: Julia Miczka i Paweł Holeš 
1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za †† rodziców Jadwigę i Karola 
Hoppe, Bronisławę i Tadeusza Nowa-
czyk i †† z rodziny 
2. Za † Johanessa Lyko i rodziców z obu 
stron 

1800 Rzepce Za †† rodziców Annę i Fran-
ciszka Brieger, ojca Reinholda Patron, 
†† dziadków i pokrewieństwo 

630 Godzinki ku czci NMP  
700 Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Beaty i 
Adama Adamowskich z ok. 35. rocz. śl.  

830 
1. Für †† Hedwig und Franz Barnert 
2. Als Dank für erhaltene Gnaden, mit 
Bitte um weitere, Gottes Segen und Ge-
sundheit für Kinder, Enkelkinder und-
Grossenkelkinder 

905 Rzepce Za †† rodziców Małgorzatę i 
Bernarda Bochen, Annę i Eryka Pie-
truszka, †† z rodzin Bochen i Pietruszka 
oraz † ks. Franciszka Zoska 

1000 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 
dalsze błog. Boże i zdrowie dla Klaudiu-
sza z okazji urodzin i Boże błog. w ro-
dzinie Janik 

 2. Za †† rodziców Erykę i Stanisława 
Dyka, Teresę i Jerzego Cedzich i †† z 
pokrewieństwa 

1130 1. Za †† Katarzynę i Henryka Kobiałka, 
brata Romana i bratową Ewę oraz †† 
dziadków 

2. Za † Władysławę Kozyra 
1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za † Alfreda Siewak w 1. rocz. śmierci  

PONIEDZIAŁEK – 11.11.2024 

ŚRODA – 13.11.2024 

WTOREK – 12.11.2024 

PIĄTEK – 15.11.2024 

SOBOTA – 16.11.2024 

CZWARTEK – 14.11.2024 
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Kościół Parafialny w Głogówku

 

 

Wspomnienie bł. Karoliny Kózkówny, dz. i m. 

630 Za †† Jana Pęksa (od siostry Barbary z 

rodziną) 

1830 1. Za †† Zofię i Maksymiliana Szarla, 

Sigrid, Józefa, Małgorzatę Zachar-

czyk i †† z rodziny Swientek 

2. Za † ojca Jana Kurek w rocznicę 

śmierci oraz †† z rodziny 
Zebranie Parafialnej Rady Ekonomicznej  

630 Za † Tomasza Matysek w 1. rocz. śm. 
1830 

1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błogosławieństwo Boże i 
zdrowie dla Teresy z ok. 80. urodzin 

2. Za † teściową Annę Bagrowską w 

rocznicę śmierci i †† z rodziny  

Katecheza rodziców dzieci klas drugich 

Wspomnienie św. Rafała Kalinowskiego, prez-ra 

630 Za † męża Waldemar Golec w 4. 
rocznicę śmierci i †† z rodzin Golec 

1830 Nowenna do MB Nieustającej Pomocy 
  1. Za † Józefa Pastuszka 
  2. Za † ks. dziekana Walentego Koziol 

w 1. rocznicę śmierci 

Wspomnienie Ofiarowania NMP 

630 Za † Annę Sałek w 1. rocz. śmierci 
1630 Msza szkolna Za † Marka Janoszka w 

30. dzień po śmierci 
1830  Za † męża Waldemara Golec w 4. 

rocz. śmierci i †† z rodziny Golec 

Wspomnienie św. Cecylii, dziewicy i męczennicy 

630 Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1730 Rzepce msza szkolna  

Za dusze w czyśćcu cierpiące 
1830 Ku czci św. Cecylii, patronki muzyki 

kościelnej w intencji żyjących i zmar-

łych chórzystów, orkiestrantów, kan-

torów i zespołów muzycznych 

 

630 Za † męża Karola Kopacz oraz †† z 
rodziny Kopacz, Małek i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1530 ZOL msza dla chorych 

1630 
1. Za † Jana Linder w dniu urodzin 

  2. Za † męża, ojca i dziadka Stani-
sława Mułyka, †† z rodziny i dusze w 
czyśćcu cierpiące 

1800 Rzepce Za †† matkę Irenę Hoinka i 
wujka Zygfryda Paul 

630 Godzinki ku czci NMP  

700 Za †† z rodzin Sacher, Jurczyk, Be-

sler, Rosa i Pisarczyk 

830 
1. Für †† Maria und Benno Wilimski, 

Eltern und Geschwister beideseits 

2. Für †† Agnes und Alfred Cienskow-

ski zum Todestag und †† aus den 

Familien Cienskowski, Joszko, Cibis 
905 Rzepce Z podz. za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie 
w rodzinie Schneider oraz †† z rodzin 
Schneider, Gallus, Dziadek, Schafar-
czyk i Kara 

1000 1. Za † Teodora Thiel w 17. rocznicę 

śmierci 

2. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 
o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 
Markusa i Wiktorii z okazji urodzin 
oraz Klaudii i Waldemara, Wiktorii i 
Roberta z okazji rocznicy ślubu 

3. Za †† z rodzin Szega i Larysz 
1130 1. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą 

o dalsze błog. Boże i zdrowie dla ro-
dziny Kontny oraz za †† rodziców 
Kontny i Chrząszcz 

2. Za † Annę Lindner 
3. Przez wst. Aniołów Stróżów z podz. 
za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 
błog. Boże i zdrowie dla rocznego 
dziecka Aleksandra Janik 

1500 Nieszpory niedzielne 

1600  Za †† rodziców Joachima i Hilde-
gardę, brata Henryka, dziadków i ro-
dzeństwo  

PONIEDZIAŁEK – 18.11.2024 

ŚRODA – 20.11.2024 

WTOREK – 19.11.2024 

PIĄTEK – 22.11.2024 

SOBOTA – 23.11.2024 

CZWARTEK – 21.11.2024 

NIEDZIELA –  24.11.2024 – UROCZ. JEZUSA 
CHRYSTUSA, KRÓLA WSZECHŚWIATA 
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XXXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 10 LISTOPADA 2024 R. 
 

1. Dziękujemy o. Arkadiuszowi, za dzisiejszą posługę głoszenia Słowa Bożego i grupie 
młodzieży, działającej przy Centrum św. Maksymiliana w Harmężach, za przedstawienie 
pantomimy. Młodzież i jej działalność możemy wesprzeć przy wyjściu z kościoła. 

2.  Dziś o godz. 17.00, Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej, której będzie 
przewodniczył o. Arkadiusz, a następnie spotka się z Rycerstwem w sali klasztornej – 
serdecznie zapraszamy. 

3. W poniedziałek, 11 listopada świętujemy rocznicę odzyskania Niepodległości przez naszą 
Ojczyznę. Niech to będzie również okazja do modlitwy, o duchowe i moralne odrodzenie w 
naszej Ojczyźnie.  

4. W najbliższy piątek, Msza św. wieczorna wraz z adoracją Najświętszego Sakramentu i 
modlitwami o uzdrowienie dusz i ciał. 

5. Dziękujemy za dzisiejszą kolektę i ofiarność, na rzecz remontu naszego kościoła, za każdy 
gest Waszej życzliwości z serca dziękujemy. 

 
XXXI NIEDZIELA ZWYKŁA – 17 LISTOPADA 2024 R. 

 

6. W środę wieczorem Msza św. w intencji Ojca św. Ojczyzny, Telewizji Trwam i Radia Maryja. 



Intencje mszalne 11 - 17 listopada 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

11 XI 

8.00 1) O chrzest święty i łaskę dla wnuczki Natalii i nawrócenia dla rodziców 
2) Za † Marię Janocha (greg. 11/30) 

17.30 1) O zdrowie i potrzebne łaski dla Ani i jej poczętego dziecka  
2) Za †† rodziców Hiacentego i Matyldę Matula oraz †† rodziców 
3) Za † mamę Stefanię Baraniuk i †† z rodzin Baraniuk i Witkowskich 

 
 

Wtorek 
12 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O zdrowie, Boże błog. i opiekę MBL dla syna Marka w 50 rocz. urodzin 
3) Za † Marię Janocha (greg. 12/30) 

17.30 1) Za †† rodziców Stefanię i Wilhelma Haśnik 
2) Za † Gabrielę Helszer w 25 rocz. śmierci, syna Marcina oraz †† z rodziny 

 
Środa 
13 XI 

8.00 1) O godziwą płacę za pracę syna Dawida i wstawiennictwo o. Wenantego 
2) Za † Marię Janocha (greg. 13/30) 

17.30 1) Z podziękowaniem i prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla Ernesta i 
Hildegardy z okazji 65 rocz. małżeństwa 
2) O wiarę, nadzieję i miłość, oraz o jedność i zgodę w rodzinie   

 
 

Czwartek 
14 XI 

8.00 1) Za †† rodziców Annę i Pawła Mikołajczyk, brata Wilhelma i siostrę Urszulę 
Zymolkę 
2) Za † Marię Janocha (greg. 14/30) 

17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Mieczysława Pliszczak z okazji 70 urodzin 
2) Za † Krystynę i Stanisława Oleksy, † Marię i Lucjana Mazur 
3) Za †† rodziców Knosala i Nosol 

 
 

Piątek 
15 XI 

8.00 1) Za † córkę Joannę, Sylwię Błaszczyk, oraz †† pokrewieństwo 
2) Za † Marię Janocha (greg. 15/30) 

17.30 1) Podziękowanie z prośbą o Boże błog., dary Ducha Świętego i opiekę MBL 
dla Wiktorii z okazji 18 urodzin 
2) Za † Emila o radość życia wiecznego 
3) Za †† Różę i Antoniego Kremzer, Kazimierę i Albina Siołkowskich, Stefanię 
i Alfreda Jonderko 

  
 

Sobota 
16 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Grażynę i Jana Nalepa 
3) Za † Marię Janocha (greg. 16/30) 

17.30 1) Za † Elżbietę Kupczyk, męża Leona w dniu urodzin  
2) Za †† rodziców Marię i Oswalda, brata Bernarda Lauerman, męża i ojca 
Tomasza Oleksy w 3 rocz. śmierci, teściów Krystynę i Stanisława Oleksy w 
rocz. śmierci 

 
 

Niedziela 
17 XI 

 

8.00 Za † męża Wilibalda, syna Arkadiusza, rodziców i dziadków z obu stron, 
dwóch braci i siostrę 

9.30 Za † Marię Janocha (greg. 17/30) 
12.00 Za †† z rodziny Mika – Manieta, za dusze w czyśćcu cierpiące 
17.00 Za † Gertrudę Poremba z okazji urodzin, męża Leonarda, Marcina i Cecylię 

Tęcza 
 



Intencje mszalne 18 - 24 listopada 2024 
 

 
 
Poniedziałek 

18 XI 

8.00 O szczęście wieczne dla poległego Szymona, †† rodziców, braci, siostrę, 
teściów i szwagierkę 

17.30 1) Za †† rodziców Helenę i Jerzego Ociepka, dziadków Martę i Franciszka 
Ociepka, Klarę i Walentego Unter 
2) Za † Marię Janocha (greg. 18/30) 

 
 

Wtorek 
19 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 
2) O Boże błog. i opiekę MBL dla Jerzego i jego rodziny z okazji urodzin 

17.30 1) W intencji żyjących i †† członków ADŚ z prośbą o potrzebne łaski i Boże 
Miłosierdzie 
2) Za †† Urszulę Kawiak, Marię Ramisch, Teresę Zeba, Anielę Lipiec i Marię 
Herla 
3) Za † Marię Janocha (greg. 19/30) 

 
Środa 
20 XI 

8.00 Za † Edwarda Trzcionkowskiego 
17.30 1) W intencji Ojca św., Ojczyzny, telewizji Trwam i Radia Maryja 

2) O Boże błog. dla Agaty z okazji urodzin  
3) Za † Marię Janocha (greg. 20/30 

 
 

Czwartek 
21 XI 

8.00 Za † Franciszka Białka 
17.30 1) Za †† Helgę i Jana Polak, †† Urszulę, Zygmunta i Michała Zdanowicz oraz 

wszystkich †† z rodzin Polak, Zdanowicz, Haiduk, Lazar i Olszewski 
2) Za †† rodziców Anielę i Władysława Poźniak oraz za † siostrę Janinę i 
brata Ryszarda  
3) Za † Marię Janocha (greg. 21/30) 

 
Piątek 
22 XI 

8.00   
17.30 1) O Boże błog. i opiekę MBL dla Tomasza z okazji urodzin 

2) Za † Tadeusza Wonsowicz w 4 rocz. śmierci 
3) Za † Marię Janocha (greg. 22/30) 

  
 

Sobota 
23 XI 

8.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 
2) Za † Marię Janocha (greg. 23/30) 

17.30 1) W intencji Marii i Andrzeja; podziękowanie z prośbą o Boże błog. i opiekę 
MBL z okazji 60 rocz. małżeństwa  
2) Podziękowanie  za odebrane łaski z prośbą o Boże błog. i opiekę MBL dla 
braci Tomasza i Łukasza z okazji 40 ur. i o zdrowie w rodzinie i dla rodziców 
3) Za † Józefa Janecko w 6 rocz. śmierci 

 
 

Niedziela 
24 XI 

 

8.00 Za † Marię Janocha (greg. 24/30) 
9.30 1) Za †† z rodzin Wloka, Krupa i Hulin 

2) Za † Kazimierę Winnicką w 3 rocz. śmierci oraz †† rodziców z obu stron 
12.00 Podziękowanie za cud uzdrowienia Wiktorii 
17.00 Za †† rodziców Krystynę i Herberta Strzoda, oraz † matkę Gabrielę Sacher, 

†† krewnych, przyjaciół i dobroczyńców 
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Tegoroczny Dzień Solidarności z Kościołem Prześladowanym, obchodzony 

tradycyjnie w drugą niedzielę listopada, wzywa nas do zwrócenia uwagi  

na dramatyczne położenie chrześcijan w Ziemi Świętej.  

Ziemia Święta – obejmująca Izrael, Palestynę i część krajów sąsiednich – jest domem 

dla miejsc świętych chrześcijan, ale też obszarem, gdzie życie codzienne staje się 

coraz trudniejsze i bardziej niepewne. 

Od dziesięcioleci chrześcijanie w Ziemi Świętej, dotknięci wojnami, kryzysem 

ekonomicznym i politycznymi napięciami, muszą mierzyć się z marginalizacją  

i ograniczeniami. W Betlejem, Nazarecie i Jerozolimie – miastach, które pamiętają 

czasy Ewangelii – wierni żyją w cieniu prześladowań, zagrożenia i trudnej sytuacji 

ekonomicznej. Dziś bardziej niż kiedykolwiek potrzebują wsparcia, aby nie stracić 

nadziei i przetrwać na ziemi, która przez wieki była sercem chrześcijaństwa. 

Pokolenia chrześcijan w Ziemi Świętej prowadziły proste życie, zbudowane wokół 

wartości rodzinnych, ciężkiej pracy i głębokiej wiary. Niestety, wojna i kryzys 

odebrały im stabilizację i dochody. Zamknięte hotele, zrujnowane przedsiębiorstwa 

i brak pielgrzymów pozostawiły wielu rzemieślników, specjalizujących się  

w wyrobach z drewna oliwnego, bez możliwości zarobku. Drewno oliwne,  

od wieków symbol Ziemi Świętej, służyło do tworzenia unikatowych pamiątek, 

przekazywanych z pokolenia na pokolenie. Dziś te produkty często pozostają 

niesprzedane, a rodziny rzemieślników stają na krawędzi ubóstwa.  

W tym szczególnym dniu zachęcamy wszystkich do okazania wsparcia 

chrześcijanom w Ziemi Świętej. Ich walka o godne życie, przetrwanie i zachowanie 

wiary na ziemi, będącej kolebką chrześcijaństwa, zasługuje na naszą uwagę i pomoc. 

Każdy gest – modlitwa, darowizna może stać się dla nich światłem nadziei.  


